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Modul M17: Sicheres Handeln in Akutsituationen I
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Name Tel. Hausanschrift eMail Sprechzeiten

Anke Hansen 576657 Oudenarder Str. 16 anke.hansen@charite.de

Zarina Zinnatova zarina.zinnatova@charite.de

Katja Refai 030450576533 Oudenarder Str. 16, 13347 Berlin katja.refai@charite.de

CC07 - Klinik für Anästhesiologie und Intensivmedizin - CCM/CVK

Lehrsekretariat

Lehrsekretariat-Kai

lehrsek-kai@charite.de

Ines Perkovic 450 - 551 042 Mittelallee 3, 2. OG, 2.1127 ines.perkovic@charite.de Mo-Do 09-12h

CC17 - Klinik für Geburtsmedizin - CVK/CCM

Martina Schulz 450 - 564 142 Lehrsekretariat Frauenheilkunde,

Charité-Universitätsmedizin Berlin, Campus

Virchow-Klinikum, Augustenburger Platz 1,

13353 Berlin, Germany, Tel.:++49 30 450

564142 /  FAX: 450 564904, E-mail:

martina.schulz@charite.de, , Intern:

Mittelallee 10, 1. OG (Galerie), Raum 1.2855, 

martina.schulz@charite.de nach Vereinbarung

CC17 - Klinik für Neonatologie - CVK/CCM

Lehrsekretariat

Paediatrie

450 - 566 588 lehrsekretariat-paediatrie@ch

arite.de

Gabriele Völker 566122 Mittelallee 9, Frauenklinik, Raum 4.3222 gabi.voelker@charite.de 9.30-13.30

Doris Equitz 450 - 566 588 doris.equitz@charite.de

Dagmar Grimmelt 450 - 577 162 dagmar.grimmelt@charite.de

Franziska Paula Aurelia

Weberbeck

franziska.weberbeck@charite.

de

Elke Kater 516052 elke.kater@charite.de

Modul M18: Frauen und Familien lebensweltorientiert unterstützen und betreuen

CC01 - Institut für Hebammenwissenschaften

Anke Hansen 576657 Oudenarder Str. 16 anke.hansen@charite.de

Zarina Zinnatova zarina.zinnatova@charite.de

Katja Refai 030450576533 Oudenarder Str. 16, 13347 Berlin katja.refai@charite.de

CC01 - Institut für Medizinische Psychologie - CCM

Carla Tabea Best tabea.best@charite.de

CC01 - Institut für Sexualwissenschaft und Sexualmedizin - CCM

Madelaine Dimitrowa 450 529 302 Institut für Sexualwissenschaft und

Sexualmedizin, Luisenstr. 57, 10117 Berlin

madelaine.dimitrowa@charite.

de

Miriam Hartl miriam.hartl@charite.de
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Martina Schulz 450 - 564 142 Lehrsekretariat Frauenheilkunde,

Charité-Universitätsmedizin Berlin, Campus

Virchow-Klinikum, Augustenburger Platz 1,

13353 Berlin, Germany, Tel.:++49 30 450

564142 /  FAX: 450 564904, E-mail:

martina.schulz@charite.de, , Intern:

Mittelallee 10, 1. OG (Galerie), Raum 1.2855, 

martina.schulz@charite.de nach Vereinbarung

CC17 - Klinik für Gynäkologie mit Zentrum für onkologische Chirurgie - CVK

Martina Schulz 450 - 564 142 Lehrsekretariat Frauenheilkunde,

Charité-Universitätsmedizin Berlin, Campus

Virchow-Klinikum, Augustenburger Platz 1,

13353 Berlin, Germany, Tel.:++49 30 450

564142 /  FAX: 450 564904, E-mail:

martina.schulz@charite.de, , Intern:

Mittelallee 10, 1. OG (Galerie), Raum 1.2855, 

martina.schulz@charite.de nach Vereinbarung

Modul M19: Komplexes Fallverstehen Case Studies

CC01 - Institut für Hebammenwissenschaften

Anke Hansen 576657 Oudenarder Str. 16 anke.hansen@charite.de

Zarina Zinnatova zarina.zinnatova@charite.de

Katja Refai 030450576533 Oudenarder Str. 16, 13347 Berlin katja.refai@charite.de

Modul M20: Qualitätsmanagement und Gesundheitsökonomie

CC01 - Institut für Hebammenwissenschaften

Anke Hansen 576657 Oudenarder Str. 16 anke.hansen@charite.de

Zarina Zinnatova zarina.zinnatova@charite.de

Katja Refai 030450576533 Oudenarder Str. 16, 13347 Berlin katja.refai@charite.de

CC01 - Institut für Sozialmedizin, Epidemiologie und Gesundheitsökonomie - CCM

Prof. Dr. med. Anne

Berghöfer

450 529 034 Luisenstr. 57, Salomon Neumann Haus anne.berghoefer@charite.de

PD Dr. med. Lilian Krist 450 529 109 Luisenstr. 57 lilian.krist@charite.de 9-12
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